Tarjousaikana tarjoajilla oli mahdollisuus esittää lisäkysymyksiä tarjouspyyntöön 
liittyen 11.11.2025 klo 12:00 mennessä ja esitettyihin kysymyksiin vastattiin 
18.11.2025.

Tarjousten jättämisen määräaikaan,​ 27.11.2025 klo 12:00,​ mennessä saapui yhteensä 
satakaksikymmentäyhdeksän (129) tarjousta seuraavilta tarjoajilta: Aspa Palvelut Oy 
(1998395-​9),​ Attendo Jelppiskoti Oy (2166123-​8),​ Attendo Kellokas Oy (2045385-​9),​ 
Attendo Mi-​Hoiva Oy (0784328-​9),​ Attendo Oy (1755463-​2),​ Attendo Pekkalakoti Oy 
(1099804-​6),​ Autismisäätiö sr (1569797-​1),​ Firehorse Oy (2629656-​7),​ HeyYou Oy